
Göteborgs Bridgefiirb urnd 2024-25

Protokoll fran Styrelsemöte nr I

Plats: Bridgens Hus i Högsbo

Tid: Fredagen den 22 november2024.

Ntirvarande styrelseledamöter: Ordf. Paul Jigberg, Alf Börjesson, Tomas Andgren, Gunnel
Montgomery, Sigvard Sundelid, Anita Lansvik, Mats Björkin och Ylva Pyykkö.

1. Mötets öppnande

Paul Jigberg öppnade mötet och hiilsade alla välkomna.

2. Dagordning
Den av Paul föreslagna dagordningen godkändes.

3. Val avjusterare
Gunnel utsågs till justeringsperson.

4. Adjungeringar
Birgitta Lagnell (punkt 6) och Aber Hussein (punkt 10).

5. Föregående mötes protokoll
Föregående mötesprotokoll godkåindes och lades till handlingarna.

6. Rapport fran distriktsträffen i Örebro.
Paul och Birgitta (som representant fiir SBF) hade deltagit. Dessa berättade och ftiliande noterades.
Langt möte angående Ruter-programmet och ersättare av bridgemate hölls. Det digra arbetet fortsätter.
Kontakterna mellan klubbar, distrikt och SBFs styrelse kunde gåirna varit bättre.

Kontaktuppgifter behöver i flera fall uppdateras.

Medlemsrekryteringen kunde gärnavarit bätfe.
Mårten Gustafsson, BK St Eriks starke man, anser att man inte skall vara så orolig for att bra bridge
maste kosta.

SBF fortsiitter sitt arbete med att fiirsöka bli medlemmar i Riksidrottsfiirbundet.
Birgitta tackades frr sin S-åriga insats i styrelsen.

7. Avstiimningar

Ekonomi. Tomas meddelade, att en ny diskmaskin firr 6000 kronor har inköpts. I öwigt iir ekonomin
under kontroll.

Tävlingar. Ylva berättade att det kommer att ske en samordning med Västergötland, nåir det gäller
lagspel i div. IV.
Alf ansåg, att det går ovanliE trögt n?ir det giiller anmåilningm till GBFs tävlingar. Sigvard menade att
det kan finnas en mäthrad, som gör att spelarna drar sig ftir att spela mer åin sina vanliga
veckotävlingar.
Vi kommer med Alfs ftirsorg sätta upp ett anslag i Bridgens Hus, diir kommande tiivlingar annonseras
ut. Vi kommer också att påminna om respektive tävling en vecka fiire.

Klubbsamverkan i Bridgens Hus. Sigvard, meddelade, att inget har huint sedan sist.

Juniorverlcsamhet. H-B Åström och Ylva kommer att ftirsöka väwaungdomar på exempelvis
Hvitfeldska att börja spela bridge. Bridgebord ftir detta ändamål finns i källaren i Bridgens Hus.

8. Budget for 2024-25

Tomas hade gjort en budget med ett överskott på 50000 kronor, som godkiindes av årsmötet. Efter
detta hade han giort en beräkningav vad de hyrande klubbarna i Bridgens Hus maste betala i hyra fran



och med januari. Det visade sig då, att debiteringen per deltagande spelare kommer att bli strax över
50 kronor. Efter betalning av 5 kronor för bronskuponger återstår det med nuvarande spelavgift på 60
kronor, 5 l«onor, som skall disponeras for betalning av priser och ersäthring till tiivlingsledare. Åven
om klubhama fär välkomna bidrag fran Göteborgs kommun kommer det snabbt att leda till kraftig ebb
i klubbkassorna. Alf argumenterade diirftir ftir att GBF skall stinka sin ambitionsnivå och se över
intåikter och kostnader så att sm2illen fiir klubbarna inte måste bli så hard och han anvåinde sin egen
klubb som exempel frr att visa hur illa det ser ut att bli. Detta fick dock inget stöd bland övriga
s§T elsemedlemmar, vilket innebåir att budgeten och hyreshöjningarna kommer att drivas igenom.

9. Spelstatistik i Bridgens Hus
Under januari till och med oktober har antalet deltagande par i Bridgens Hus ökat med cal0 Yo. Detta
är positivt, men har som ovan relaterats inte lett till att hyreskostnaden per deltagande spelare har
kunnat minska. Det har blivit tvåirtom och det beror delvis på att kostnaden ftr inköpet av Arnes
Bridgeskola tär på ekonomin.

1 0. Bridgecafeets framtid
Aber Hussein, tilltiinkt övertagare av bridgecafdet, besökte i sällskap av sin måiklare GBFs styrelse.
Ömse sidor ståillde frågor och Aber fick möjlighet attberättamer om sig själv och den verksamhet hon
hoppas kunna ffi driva i samarbete med GBF och övriga hyresgäster i Bridgens Hus.
Efter det att Aber och hennes måiklare låimnat sammanträdesrummet beslöt styrelsen att geAbers
ftiretag, som iir på väg att bildas, en chans att visa vad hon och hennes medarbetare duger till.
Paul fick i uppdrag att for GBFs riikning skriva ett kontrakt nåir ftiretagsbildningen iir klar.

11. Enkätsvar och marknadsftiring inftir kursstarter i januari

Pelle Sjöberg hade giort en enkätundersökning bland sina elever på A-, B- och C-kursema. Där
framkom, att rekommendationer från en vtin gav störst genomslag, vilket var väntat. Effekterna av
Seniormåissan var något mindre åin fiirvåintat medan antalet, som hade hittåt till kursema via Internet
var oviintat stor.

Klubbar och enskilda spelare uppmanas bidra till att det blir en omfattande kursverksamhet även efter
Nyår. Detta kan exempelvis ske genom att sprida broschyren "Bjud in en Viin".

12. övngafrågor.
Ylva efterlyste nya blanketter ftir registrering av lag!ävlingar. De vi har ger inte korrekt transformering
av IMP till matchresultat (VP).
Vi behöver också tillgang till deklarationsblanketter. Mats ombesörjer det och samarbetar med övriga
tiivlingsledare i Bridgens Hus.

13. Avslutning.
Paul avslutade mötet och tackade de närvarande för visat intresse.

Vid protokollet: Ordftrande:


